IP-D542-PT4SAW
TURM WLAN 4 MP PTZ ProAI Kamera mit 4x Zoom, Starlight und Nachtsicht
Highlights:
•  1/2.8“ 4 Megapixel STARVIS CMOS Bildsensor
•  Starlight Lichtempfindlichkeit
•  PTZ Kamera 355° schwenkbar und 90° neigbar
•  2.8 mm - 12 mm Motorzoom Objektiv
•  4 -fach optischer Zoom, 15 m Nachtsicht

Net Weight 0.485 kg (1.06 lb)
Gross Weight 0.7 kg (1.54 lb)
  Ordering Information
Type Model Description
4MP
WizSense
PTZ Camera
DH-SD1A404XB-
GNR-W
4M 4x Starlight IR WizSense Network PTZ
Camera, WIFI, PAL
DH-SD1A404XBN-
GNR-W
4M 4x Starlight IR WizSense Network PTZ
Camera, WIFI, NTSC
SD1A404XB-GNR-W 4M 4x Starlight IR WizSense Network PTZ
Camera, WIFI, PAL
SD1A404XBN-GNR-W 4M 4x Starlight IR WizSense Network PTZ
Camera, WIFI, NTSC
Accessories
PFA107 Mount Adapter
PFB305W Wall Mount Bracket
DH-PFA120 Junction Box
DH-PFA140 Power Box
DH-PFA151 Corner Mount Bracket
PFB220C Ceiling Mount Bracket
DH-PFA150 Pole Mount Bracket
DC12V/1.5A  Power Adapter
Accessories
Optional:
Ceiling Mount（1） Wall Mount